
Rank Nome completo E-mail A1 Ok Ar Soma

1 rafael de andrade carvalho rafaeutico@ 10 5 30 45

2 João Vitor Fanton joaovitor.nb@ 15 5 20 40

2 Jonathan Bierhals jona.bierhals@ 15 5 20 40

3 sandro da costa cardoso asfaltozero2009@ 25 10 35

3 Chandler Rodrigues Böhm chandler_speed@ 15 5 15 35

3 Elvis de Oliveira elvisoliveira199@ 15 5 15 35

3 Murilo Bretzke murilo-bretzke@ 10 10 15 35

3 NILSON SOARES PEREIRA nilsonspl@ 15 20 35

3 Alexandre Karsburg alexkarsburg@ 10 25 35

3 Dirceu Chies dirceu.chies@ 10 25 35

4 Andressa medeiros dessamm@ 20 5 5 30

4 Robson henrique robsonhenrique257@ 15 10 5 30

4 Alex Dalcin Ferreira adfnew@ 20 10 30

4 Everton de Oliveira Souza evertonoliveirasouza@ 10 5 15 30

4 Fernando Stratmann Cordeiro fernandocordeiro7@ 15 15 30

4 Nathan De Paula Sabino nathan_paulasabino@ 15 15 30

4 Wesley Jose Bento Wesley-bento@ 10 5 15 30

4 Genésio Decker genesiod@ 10 20 30

4 guilherme silva guilhermehiphop-@ 5 5 20 30

4 Ibsen Storch ibsenstorch@ 5 5 20 30

4 Maren Bergmann marencamile@ 5 5 20 30

4 newton rodrigues moreira junior newton.r@  5 25 30

4 Kennedy Antônio Alves kennedy_aalves@ 30 30

4 Luiz Gonzaga de Miranda neto lgmn.711@ 30 30

5 Luiz fusinato fuse_51@ 15 5 5 25

5 adriano moser adriano-sfm@ 15 10 25

5 Bahiacross bahiacross@ 15 10 25

5 Gabriel Decker gabrield1999@ 10 5 10 25

5 Higor alves de souza higor4@ 10 5 10 25

5 miguel borges cittadin miguelborgescittadin@ 15 10 25

5 Christine Wesendonk christine.wesendonk@ 10 15 25

5 Francis Miguel Kuhl Schweitzer copaserralitoral@ 10 15 25

5 Felipe Barg felipe@ 10 15 25

5 Jonathan Menegasso jonathanmenegasso135@ 5 5 15 25

5 luana menina.faseira@ 10 15 25

5 carlos arthur frohlich suzanafrohlich@ 10 15 25

5 hugo totoco72@ 10 15 25

5 Alison Marcos Nunes dos Santos alisonals1@ 5 20 25

5 Rodrigo Castro fox__castro@  5 20 25

5 Luis Felipe Fietz lipefietz@  5 20 25

5 silvani barbosa lira silvani71@ 5 20 25

5 Isaque Diogo dos Reis Júnior isaquejunior@ 25 25

5 Felipe magon rota felipemagon@ 15 10 25

5 Francis Miguel Kuhl Schweitzer Junior francis@ 10 15 25

5 Mairim Burigo mairim.urso@ 20 5 25

6 Claiton Petter cc.claiton@ 10 5 5 20

6 Simone Petter simonepetter@ 10 5 5 20

6 Luciano Poeys Seraquini lpoeys@ 10 10 20

6 magnolia cristina a da silva ramos magcrisanjos@ 5 5 10 20



6 Mau Haas mauhaas@ 10 10 20

6 Gustavo Ferreira Leite quatroevinte@ 10 10 20

6 ronaldo dos santos ronaldo.santos67@ 5 5 10 20

6 tiago daniel schwarz tiagomx18@ 10 10 20

6 Ana D. P. Decker anateia32@ 5 15 20

6 fabio tulio fltulio@ 5 15 20

6 Nathalia krul Nathaliakrul@ 5 15 20

6 stanlei waldow stanleibatera@ 5 15 20

6 Alan Abrão de Oliveira alan.oliveira13@ 20 20

6 Douglas Pereira Santos alemao.go@ 20 20

6 Augusto Henrique Rodrigues augustomoto97@ 20 20

6 Diego Lazzari diego_lazzari@ 20 20

6 Elton Rohden eltonmx1@ 20 20

6 everton da silva santos everton_silva96@ 20 20

6 Gilson Mendes gilsonmendes77@ 20 20

6 Guilherme Langaro Marcon guilherme.langaro@ 20 20

6 Leonardo Almeida leonardoalmeidasilva@ 20 20

6 Milton becker m.Chumbinho@  20 20

6 Pedro Carlos de Melo Duda pedrocarlosduda2012@ 20 20

6 Rodrigo Bernardi Berger rodrigobberger@ 20 20

6 Túlio Lemos Leite tuliomx99@ 20 20

6 Alan Felipe Engler alan_engler@ 10 10 20

6 Alessandro Melo alessandrovsk@ 10 10 20

6 Erick Lima Rust erickrust@ 10 10 20

6 giovani lago gio_lago@ 10 10 20

6 Guilherme Battistella guibattistella@ 15 5 20

6 Helouize Tuany Assini helouizetassini@ 15 5 20

6 Joel José Benevides de Melo joelcross99@ 15 5 20

6 José Luiz Garcia de souza. likaa_goulart@ 15 5 20

6 Lucas #151 lucaascpz_2012@ 20 20

6 Lucas Machado lucasmachadodeoliveira@ 15 5 20

6 Rogério Gonçalves dos Santos Filho rogerinhotkd@ 20 20

6 Victor Tidre victor_tidre@ 20 20

7 Ricardo da Costa Moreira dentao82@ 10 5 15

7 Edmundo Pires edmundo_bmx69@ 10 5 15

7 Cláudio Rosa Silva Ferreira holeshot@ 10 5 15

7 Valério Böhm lelobohm@ 10 5 15

7 lucas giordan lucas48souza@ 10 5 15

7 Mateus Henrique Machado mateusm_34@ 10 5 15

7 Pablo Gumz pablo.briquete@ 10 5 15

7 Rudival Baptistella rudival.abi@ 10 5 15

7 Vinicius Zardo vinizardo@ 10 5 15

7 Cristiane Bergmann Petter crisbpetter@ 5 10 15

7 Djeovana Wilke djeovanawilke@ 5 10 15

7 Luis Henrique Nunes de Oliveira henrique_cros94@  5 10 15

7 Junior Quadros juniormx189@ 5 10 15

7 Murilo de Carvalho murilomx4@ 5 10 15

7 Lucas Paschoalin paschoalin11@ 5 10 15

7 Rafael polo rafael.inter1@ 5 10 15

7 ari santos ari_santos2013@ 15 15



7 Austen Junior Pinheiro Lemos austenlemos@ 15 15

7 DENER GIZOTTI denerfran@ 15 15

7 Caboclo dottokohler@  15 15

7 Éder Martins elmbmx@ 15 15

7 Felipe camacho de souza felipe@ 15 15

7 Guilherme Varela Novo Furtado guilherme.varela5@ 15 15

7 Gustavo Valvassori gutow.info@ 15 15

7 Jenilson Pereira de Carvalho Júnior jeninho.ice@ 15 15

7 Juan Pablo jpablo357@ 15 15

7 Leandro Lostracco de Almeida Fernandes lostracco94@ 15 15

7 marcelo lussani marcelo_lussani@ 15 15

7 antonio marcos ramos da silva marcossegtrab2010@  15 15

7 Pedro Henrique Senna Silva pedrohsenna@ 15 15

7 Rodrigo Neves rato.sf@ 15 15

7 Renan Machado renanp.machado@ 15 15

7 Renan Migotto Perin renanperin@  15 15

7 Rodrigo Sabino rodrigomx111@ 15 15

7 Matheus Eduardo de Souza theus151@ 15 15

7 Vitor Alvim Pestana Poeys Seraquini vitor-poeys@  15 15

7 richard chaves agudourada1350@ 15 15

7 Ana Flavia Pontarolo anaflavia_pontarolo@ 15 15

7 Carlos André Lima Resende cacareznd@ 15 15

7 DIEGO HEINIG DA SILVA diegoheinig@ 15 15

7 Diêgo Gomes Bezerra diegomesx@ 15 15

7 Djonatan Elias machado Djoymachado@ 15 15

7 Edgar Souza edgarsouza@ 10 5 15

7 Eduardo Leobet eduardo_leobet@ 15 15

7 Fernando Boechat fernandoboeck@ 15 15

7 FERNANDO RODRIGUES FERNANDOR420@ 10 5 15

7 Francisco Brito franciscobritto1@ 15 15

7 Nayara Freire freipress@ 15 15

7 Germano H Vandresen germano719@ 15 15

7 Gilberto Jose Bassani Pacheco gilpacheco@ 15 15

7 Guilherme Navarro gusnavarro526@ 15 15

7 Jeferson Keil jefersonk25@ 15 15

7 Jocelyn fiusa jocefiusa5@ 15 15

7 INGO GIELOW JUNIOR jrgielow@ 15 15

7 Kim Saçaki Boeing kim.rodovia@ 15 15

7 kurtt rocha kurttairton@ 15 15

7 jackson las cazas lascazas2@ 10 5 15

7 kaique kulkamp zender lauracalcadorf@ 15 15

7 Marcus vinicius ribeiro 11 Mano.cross@ 15 15

7 marci da silva marciomx@ 15 15

7 Matheus Ciciliote matheusciciliote@ 10 5 15

7 Maurício Ghiraldelli Mauricio@ 15 15

7 millao de sousa araujo millaosmall@ 15 15

7 Murilo Henrique Ripar Massarelli murilomassarelli@ 10 5 15

7 Pedro Urbano da Silva Junior pedro_junior1605@ 15 15

7 Rafael bisagna rafael.bisagna@ 15 15

7 Keulerner rafael@ 10 5 15



7 Raphael Cândido raphael@ 15 15

7 regis oliveira regisoliveira86@ 10 5 15

7 Romualdo Mata romualdomata@ 15 15

7 tainara pacheco tainaragabrieli@ 15 15

7 Virlei Wandscher Virlei81@ 10 5 15

7 Vitor Nicolas Brizuena Filho vitornicolas@ 10 5 15

7 Vitor Zamper Vecchiatti vitorzamper@ 10 5 15

7 Maíra Vendrame vricamaira@ 15 15

7 wagner charles da silva de carvalho wagnercharles27@ 10 5 15

8 gabriel ramos camara biel_8rbd@  5 5 10

8 Edmundo Motta Cassin edmundocassin@ 5 5 10

8 luiz carlos fuse fuusse@ 5 5 10

8 Fernando de Santi nandodesanti@ 5 5 10

8 rafael prado rafaelprado968@ 5 5 10

8 raphael leite januzi raphaeljanuzi@  5 5 10

8 Adam Santos Gonçalves adam.23@ 10 10

8 mauricio garcia alexandregarcia878@ 10 10

8 Enesto giugni junior bombeirogiugni@ 10 10

8 brunna marcondes de avila brunnamx103@ 10 10

8 Bruno Tomio bruno.tomio@ 10 10

8 Bruno Pacheco de Souza brunomx21@  10 10

8 Caio César caiogumz@ 10 10

8 gilson julio pereira d_jabow@ 10 10

8 Adenilson dorigon dorigonzinho74@  10 10

8 Eduardo F. Rodrigues eduardofilipebmx@ 10 10

8 paula frassinete ramos da silva educadora.paula@  10 10

8 Eduardo Filipe Rodrigues edufilipevendas@ 10 10

8 gugu gugucrf@  10 10

8 michael alves da silva hondaworldmotocross@ 10 10

8 Jaime horning neto jaimectba.3@ 10 10

8 Leonardo Teixeira Gomes leomx16@ 10 10

8 Lucas Horsts lucashorsts17@ 10 10

8 fabio gomes mafia mafia_opo@ 10 10

8 Lukas Rhyere Negre Guimarães mandasmotopecas@ 10 10

8 Anderson Santos Brito ozureiasoficina@ 10 10

8 Fabiano Augusto Ferreira de Paula paula-fabiano@ 10 10

8 Paulo daltro zelley matos paulo.daltro@ 10 10

8 selma ramos da silva tavares profceuemar@  10 10

8 Rafael Januário Alvarenga rafaelrja@ 10 10

8 Diego j pereira retibastos @ 10 10

8 Luiz Fernando Medeiros Filho ziul_medeiros@ 10 10

8 Augusto Henrique Rodrigues 1@ 10 10

8 Alan Daniel Brenner alanb_96@ 10 10

8 ALDO ROGÉRIO PINHOLATO aldo_rp@ 10 10

8 Alexandre Marcos Holtman alexandre.holtman@ 10 10

8 Alexandre Luiz Greco Portilio alexandregreco@ 10 10

8 Ana D.P. Decker anateia32@ 10 10

8 claudinei andrioli andrioli_motos@ 10 10

8 Ana fietz Aninha_fietZ@ 10 10

8 Augusto kosiak Augustokosiak.2014@ 10 10



8 Gustavo Marcolin Azia-10@ 10 10

8 JOSE ROBERTO DOS PASSOS betopassos1@ 10 10

8 Igor Giovani Simões blackmotos@ 10 10

8 Caio Lopes Fernandes caio_lopes1905@ 10 10

8 Caio Cesar Guirao Dias caiodias88@ 10 10

8 Adilson Marcelo cantelli cantelli.serralheria@ 10 10

8 Cassio Henzel Cassio_henzel@ 10 10

8 Cauê Aguiar caueaguiar251@ 10 10

8 Darley Cesar Barth corretordarley@ 10 10

8 Cristiano Lima da Silva cristianolima84@  10 10

8 Danyllo Proto Soares danylloproto@ 10 10

8 Dayan Lopes Mori Dayan199@ 10 10

8 Daywerson Ferreira daywerson.ferreira@ 10 10

8 Deivid Chies deicídio.chumbinho@ 10 10

8 Diego carlos carvalho diego-carlos-carvalho@ 10 10

8 Diego Manoel de Oliveira Diegodedel@ 10 10

8 Evandro Beline batista dinho891@ 10 10

8 José Djone dos Santos Alves djonealves@ 10 10

8 Eliezer Belli eliezerbelli@ 10 10

8 Endrews Armstrong endrewsmx112@ 10 10

8 Fabiano Lohn  Hames Fabiano.hames@ 10 10

8 Fabrício Cesar Cipriani fabricio.cipriani@ 10 10

8 felipe zambrini santos felipezambrini@ 5 5 10

8 felippe Augusto Fávero Simões felippe.simoes@ 10 10

8 Filipe Marques Moreira flpmoreira@ 10 10

8 Guilherme Lubcke g_lubcke@ 10 10

8 Gabriel Minatti gabriel_minatti@ 10 10

8 Gabriel Caixeta Tavares gabrielctct@ 10 10

8 Gabriel Felipe Starke gabrielfstarke@ 10 10

8 gabriel pacheco gabrielpachecopb123@ 10 10

8 Gabriel vinicius vilela souza gabrielvvilela@ 10 10

8 Guilherme Firmo gf.firmo@ 10 10

8 Gustavo Biscoli gustavobiscoli.protork@ 10 10

8 Gustavo Henn Gustavohhenn@ 10 10

8 Gustavo Diniz gustavomx930@ 10 10

8 Gutierrez #109 gutierrezpika@ 10 10

8 Iran Negrão Ferreira Neto irannetonegrao@ 10 10

8 Jéssica Victorino jeessicaluiza@ 10 10

8 jefferson de a. g. brandao jefferson.ktm@ 10 10

8 Joao Gabriel da Veiga jg.veiga@ 10 10

8 João Pedro Zaina joao_zaina@ 10 10

8 João Pedro Tresse joaopedro.54@ 10 10

8 Ingo Gielow junior Jrgielo@ 10 10

8 José Silvano Benevides de Melo Junior jukabala78@ 10 10

8 JULIANO JUNIO MELO julianojuniomelo@ 10 10

8 Karen Buccini karenpaivabuccini@ 10 10

8 Tiago Andre Krause krause99@ 10 10

8 Fred Kyrillos Kyrillosfmx @ 10 10

8 Leandro van Riel Weber leandrovrweber@ 5 5 10

8 Leonardo Fortes leonardofortes@ 10 10



8 leonardo lima leonardoszlima@ 10 10

8 Leokadio leoziin_10@ 10 10

8 lucas costa lucas774@ 10 10

8 Luiz Fernando luizfernando_sousa@ 10 10

8 jose luiz de carvalho neto luizneto1903@ 10 10

8 Maiara basso maiarabasso10@ 10 10

8 Marcelo Ravagnani marceloravagnani@ 10 10

8 victor barros marcenariapontal@ 10 10

8 Marcos Augusto Oliveira Sales marcosamargosa@ 10 10

8 Mario Victor Franzini mario_franzini@ 10 10

8 MARNEN FRANCESCHINI marnenfranceschini@ 10 10

8 Martinho schlindwein martinho_sc@ 10 10

8 matheus favero e silva matheus05favero@ 10 10

8 Vinícius Barbieri Nalin nalinmx62@ 10 10

8 neto santos nneto_santos@ 10 10

8 Rafael Feil de Oliveira Oliveira10rafa@ 10 10

8 Marciley Cardoso de Araujo palacio00021@ 10 10

8 josimar panicomx@ 10 10

8 Pedro Antônio pantonio544@ 10 10

8 leonardo limberger poti_199@ 10 10

8 Pepê bueno ppmx97@ 10 10

8 Rafael Abrahão Rocha Barros Rafael.rocha.barros@ 10 10

8 Marcello Lima ratinho.mx@ 10 10

8 Rodrigo Bernardi Berger rbb536@ 10 10

8 Ricardo kosiak Ricardokosiak@ 10 10

8 Richard Heiden richardh222@ 10 10

8 Risomar dos Santos Nunes Filho risomar_pastrana199@ 10 10

8 Robson Murilo Miranda Robgolboxe@ 10 10

8 samuel felipe cisotti samu_cisotti@ 10 10

8 Sedrick Sean Borchadt sedrick.sean@ 10 10

8 Sergio Bellini Jr sergiobellinijr@ 10 10

8 carlos arthur sfm.adriano@ 10 10

8 SIDCLEI ANGELO DA SILVA Sidysilva11@ 10 10

8 Regio Filho so-carretas@ 10 10

8 Thiago Erdmann thiagoerd317@ 10 10

8 Tiago Muller Scheffer tiago_e10@ 10 10

8 tubias martins latini tubiaslatini93@ 10 10

8 vanderley jose ribeiro vanderleysefa@ 10 10

8 Matheus Gabriel Souza veronicaearlan@ 10 10

8 Vinícius Fronza vini_fronza@ 10 10

8 Marcus Vinicius Pereira Reis viniciusmarcus958@ 10 10

8 Vitor Soares vitorwilliamsp@ 10 10

8 Vander Sampaio Moreira Filho vsmoreira14@ 10 10

8 Wactor Timm wactortimm@ 10 10

8 Walter Muniz Barbosa walter_muniz10@ 10 10

8 William Debatin Williamnene2008@ 10 10

8 Willian Eduardo Eble willian@ 10 10

8 Woille Spies woillespies@ 5 5 10

9 Alessandro Melo alessandrovsk2@ 5 5

9 aline gabriele alinegab2013@ 5 5



9 Lucas Costa Amaro amarolucas@ 5 5

9 paulo lavinio da cruz jr c3motosport@ 5 5

9 clara luiza ramos de oliveira clararn_@  5 5

9 Darley Cesar Barth djvbarth@ 5 5

9 Edivan Favero edivanfavero_ @ 5 5

9 Ednei casagrande ednei.casagrande332@ 5 5

9 Frederico Oellers fredoellers@ 5 5

9 Genésio Decker genesio@ 5 5

9 Guilherme Giacomin guigiacomin@ 5 5

9 Gustavo Tristão gustavo.tristao@ 5 5

9 Henrique Guaresi henriquececconellog@ 5 5

9 Jakson j de alcântara sica jakson.a@ 5 5

9 juliane ramos camara juli_gata_rdb@  5 5

9 Juliano C da Silva juliano_silvabr@ 5 5

9 Leonel Dos Santos Oliveira leonel-oliveira@  5 5

9 lucas ramos camara luquete123@  5 5

9 Mario Victor franzini mario_franzini @ 5 5

9 matheus perineto matheus_perineto@ 5 5

9 matheus Leonardo hack matheuslhack@ 5 5

9 Mathias Castro mathicastro@ 5 5

9 Miguel Sallai migsallai@ 5 5

9 Murilo O. Buss murilo_buss_grillo@ 5 5

9 Rebeca Petter rebecapetter@ 5 5

9 renata zacarias rodrigues renatazrm@ 5 5

9 Roberto Fonseca Arcanjo rfarcanjo89@ 5 5

9 SILVIM DAMASCENO MIRACEMA-RJ silvimdamasceno @ 5 5

9 alexandre deco adoliveira@ 5 5

9 alessandro junior de souza pereira alessandro_j_pereira@ 5 5

9 altair Giovani osinski altair_377@ 5 5

9 Arthur william Álvares cinosi arthur.kxf@ 5 5

9 Arthur Garcia de Oliveira arthurgarcia16@ 5 5

9 Daniel Avila avilaexclusive@ 5 5

9 Thiago Brenner Brennerthiago@ 5 5

9 carlos eduardo s. sousa caiocriscarlos@ 5 5

9 Caio Gustavo Pereira Rocha caiomuringa10@ 5 5

9 Caue Aguiar caueaguar251@ 5 5

9 carlos diego ramos de oliveira diegok2d@  5 5

9 Maria Eduarda Brunetto Tondello dudanrunetto@ 5 5

9 Eduardo Matiolo ematiolo@ 5 5

9 Fernando Pinheiro f8academia@ 5 5

9 Fabio Lana fabiolana@ 5 5

9 Felipe Rosignoli Siqueira felipe_rosignoli@ 5 5

9 Gabriel cordeiro gabi11cross@ 5 5

9 Geilson alves ferreira gel_dinck@ 5 5

9 Gustavo Marcolin ghmarcolin@ 5 5

9 GIL # 41 gil_trilhamoto@ 5 5

9 gilberto gilbertotejada1989@ 5 5

9 Guilherme Fernandes g-sbs@ 5 5

9 Guilherme Wienke guiga.wienke@  5 5

9 Herico Santos da Silva herico_thii@  5 5



9 Igor Schipper igormacnerd@ 5 5

9 igor santos igorperuca@ 5 5

9 Igor Pessoa iguinhopesssoa@ 5 5

9 Jacson keil Jacsonk228@ 5 5

9 jeferson de faria coura jeferson.faria@ 5 5

9 Jetro salazar Jetmania_60@ 5 5

9 Joel Milbrath joelmilbrath@  5 5

9 Jorge Mansur jorgemansurjr@ 5 5

9 ALCEU WACHSMANN JUNIOR JUNINHO,RACING@ 5 5

9 Kenzo Murata kenzomurata94@ 5 5

9 leonardo zequinão cassarotti leocassarotti@ 5 5

9 Leonardo Fontes leocena2012@ 5 5

9 Arthur Lima Amaral limaamaralarthur@ 5 5

9 Luciano hodecker linhamotos@ 5 5

9 Lisandro Bragagnolo lisandrobragagnolo@ 5 5

9 Luana Carra luana_carra@ 5 5

9 Marcelo Renan Figueiredo marcelorf1@ 5 5

9 Marcelo fernando franco vecchiatti marcelovtech@ 5 5

9 Marlon Lombardi marlon_lombardi@ 5 5

9 Marcos Paulo Holtman Marquinhosh23@ 5 5

9 matheus deco matheus.deco_mtx@ 5 5

9 Luis Henrique Xavier de Medeiros moto.henrique@ 5 5

9 Francismar Rodrigues Böhm msi.miracema@ 5 5

9 Murilo Bazzo murilosbazzo@ 5 5

9 Nenê Mantovani nenemantovani90@ 5 5

9 Nicolas Grosskopf nicomotocross@ 5 5

9 Pedro Adamski pedro.trfcc@ 5 5

9 Peterson Drees peterson@ 5 5

9 silvio ueslei campos mello playmobilsk8@ 5 5

9 Jeferson Lins prjefersonlins@ 5 5

9 rafael tobias p da silva rafa_tpsilva@ 5 5

9 Rafagner dos Santos Roque rafaa.ro@ 5 5

9 roger delabio roger@ 5 5

9 Rômulo romulo_nanquinho@ 5 5

9 Rômulo Chiarani romulochiarani@ 5 5

9 sidnei hort s.hort@ 5 5

9 Sidnei Cristian Fischer sidneifischer@ 5 5

9 LUCAS CARNEIRO PIRES sksportsracing@ 5 5

9 everton junior stracke strackedespachante@ 5 5

9 Thauan Simon Laucsen thauan@ 5 5

9 jacqueson lopes de oliveira Twin_x@ 5 5

9 Vanise Bergmann vani.bergmann@ 5 5

9 João vianey vianey_junior@ 5 5

9 Willian Avozani willianavozani@ 5 5


